Eredeti, hártján, két függőpecsét töredékeivel, Telesi cs kendilónai lt (DF 257935). — XVI. század elejéről való egyszerű másolata: DL 30118. — Ái Bebek Imre országbíró 1390. március 23-i oklevelében, DL 31096. — Tartalmi említése Bebek Imre országbíró 1390. február 21-i és Garai Miklós nádor, 1409. március 13-i oklevelében, DL 30099 és 31053. □ Közlés: DocRomHist C, X. 391–393 (román fordításban is).

826. 1356. január 14. (II. d. oct. Epiph. dom.) Az erdélyi káptalan István erdélyi alvajdához. 1355. december 10-i kérésére (824. sz.) Nadas-i Lőrinc alvajdai és Pál kanonok, Clwswar-i plébános káplánja: Tamás pap káptalani kiküldött [1355.] december 21-én (in Thome ap.) Bereck apát Apaty nevű földjét előbb Regun-i Dénes fia: Tamás magister Benktelke és Regun nevű birtoka felől – ennek megbízottja: Nagy (Magnus) Miklós jelenlétében –, majd Gurgin-i (d) Péter fia: János Abafaya nevű, királyi adománnyal szerzett birtoka felől körülhatárolta ugyan, de ez utóbbi szomszéd az iktatásnak ellentmondott, amiért is őt [1356.] január 13-ra (ad oct. Epiph. dom) megidézte. — *A határjárás szövege:* Prima enim meta eiusdem [a quadam arbore populea in portu fluvii Marwsii] sita, hinc tendit versus partem meridionalem et perveniet ad quendam magnam viam publicam, [per quam itur ad villam Regun, ubi esset una] meta terrea. Deinde versus eandem partem directe per modicum spatium eundo flectitur ad partem [occidentalem, ubi in cacumine cuiusdam montis una] meta terrea. Adhuc versus eandem partem perveniendo ad fontem cuiusdam putei et ibi terminatur meta [predicte terre Apaty vocate

ipsius domini abbatis et] Benktelke ac Regun possessionum dicti magistri Thome filii Dionisii... Ex alia vero parte mete inter dictam terram Apaty ipsius domini abbatis ac possessionem Abafaya vocatam Ioannis filii Petri dicti de Gurgin hoc modo procedunt. Prima enim meta oritur ab eodem fonte putei, de quo declinat versus partem orientalem et perveniet ad quasdam duas vias publicas per modum crucis se habentes, inter quas una meta terrea. Deinde versus eandem partem directe procedendo perveniet ad possessionem Abafaya vocatam, ubi capellam ligneam in honorem omnium sanctorum in eadem fabricatam et altare in eadem existens idem dominus Briccius abbas super unam metam dicte sue terre Apaty vocate fabricasse asseruisset. Adhuc versus eandem partem per modicum spatium currendo cadit ad dictum fluvium Marwsii unde inceperat et sic terminatur; que quidem mete separant a possessione Abafaya ipsius Ioanni filii Petri et terra Apaty vocata domini Bricci abbatis prenotata.